

Näin mitoitat jätepisteen

Jätepisteen sopiva mitoitus riippuu kertyvästä jättemäärästä, lajiteltavien jätejakeiden määrästä ja jäteastioiden tyhjennysväleistä. Jäteastioiden siirtelyyn ja tyhjentämiseen tulee jättää riittävästi tilaa. Kun rakennetaan uutta jäteapistettä, tilaa kannattaa varata myös mahdollisille tuleville muutoksille.

Kymen jätelautakunnan jätehuoltomääräykset linjaavat, mille eri jätteille kiinteistöllä tulee olla jäteastiat. Loppujäte tulee kerätä kaikilla kiinteistöllä. Biojäte tulee kerätä taajama-alueilla kaikissa rivi- ja kerrostaloissa.

Taajamien taloyhtiöissä, joissa asuntoja on 5 tai enemmän, tulee lisäksi kerätä omiin astioihinsa lasi-, kartonki- ja muovipakkaukset sekä pienmetalli.

Jäteastioina voi käyttää käsin siirrettäviä, kannellisia, tartuntakahvojen ja pyörin varustettuja 140-700 litran jäteastioita, jotka soveltuvat koneelliseen kuormaukseen ja pesuun. Eri jätejakeille tarkoitettujen jäteastioiden pitää olla tarpeeksi tilavia, jotta jätteet mahtuvat niihin ja astioiden kannet menevät kiinni. Jäteastia saa painaa täytettynä enintään 60 kg.

Sopivan kokoiset astiat eri jätejakeille

Painavimmat jätejakeet eli biojäte ja lasipakkaukset on hyvä laittaa pieneen jäteastiaan, jotta astia ei tule liian painavaksi. Kevyimpiä ja eniten tilaa vieviä ovat kartonki ja muovipakkaukset, joten ne tarvitsevat isomman astian.

Palveluneuvoja auttaa taloyhtiötä

Kymenlaakson Jätteen palveluneuvoja auttaa taloyhtiötä jätehuollon suunnittelussa, kuten jäteastioiden ja tyhjennysvälien mitoituksessa.

Kysy lisää: palveluneuvoja Taina Gadding, taina.gadding@kymenlaaksonjate.fi

Jäteastiat voi tarvittaessa myös vuokrata

Kymenlaakson Jäte myy ja vuokraa jäteastioita kuljetusalueidensa taloyhtiöille.

Lisätiedot: www.kymenlaaksonjate.fi/hinnasto.

Jäteastiat ja niiden mitat



Muista varustaa kukin jäteastia tekstitaralla, joka ilmoittaa kerättävän jätejakeen! Tilaa maksuttomat astiatarat sähköisestä asiointipalvelustamme: www.kymenlaaksonjate.fi/asiointi

Jäteastian tilavuus	leveys	syvyys	korkeus
140 litraa	48 cm	55 cm	107 cm
240 litraa	58 cm	73 cm	107 cm
370 litraa	77 cm	81 cm	107 cm
660 litraa	126 cm	77 cm	122 cm

Helppo tapa laskea jäteastioiden tarvitsema tila: laske yhteen jäteastioiden leveydet ja kerro saatu mitta 1,2:lla. Huomioi lisäksi tilan tarve syvyysuunnassa!

Kerättävä jätejake	Jäteastian koko
Loppujäte	240-660 litraa
Biojäte	140-240 litraa
Lasipakkaukset	140-240 litraa
Pienmetalli	140-240 litraa
Muovipakkaukset	240-660 litraa
Kartonkipakkaukset	240-660 litraa
Keräyspaperi	240-660 litraa